
Rząska, 08.11.2024 r. 

Sygnatura: 71/SZKOL/24 

Dotyczy: Usługi ratownictwa wodnego na terenie pływalni Garnizonowego Ośrodka 

Szkolenia Sportowego (GOSS) przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno 

NIP 6972330656 

REGON 366461631 

WOJEWÓDZTWO - wielkopolskie 

średnie przedsiębiorstwo 

 

I. Kryterium - Cena: 

I. Wartość: 198 440,00 PLN brutto, (brutto słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 

czterdzieści złotych zero groszy 

netto: 198 440,00 PLN 

II Kryterium - Doświadczenie ratowników wodnych (lata): 

Ratownik 1- 5 lat 

Ratownik 2- 5 lat 

III Kryterium - Dodatkowe wyposażenie: 

Deklaruję wyposażenie pływalni w przenośny defibrylator AED TAK (tak/nie) 

 

INWESTYCJE KAPITAŁOWE PROFIT PIOTR KUC 

32-082 BOLECHOWICE, UL. JURAJSKA 277 

NIP 5130012257 

 REGON 120539890 



WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKA 

Mikroprzedsiębiorstwo 

I. Kryterium - Cena: 

I. Wartość: 186340 złotych brutto, 

(brutto słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100) 

netto: 186340zł 

II Kryterium - Doświadczenie ratowników wodnych (lata): 

Ratownik 1 42lat 

Ratownik 2 21lat 

III Kryterium - Dodatkowe wyposażenie: 

Deklaruję wyposażenie pływalni w przenośny defibrylator AED TAK 

 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 

ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551 

NIP: 7831843762 REGON: 

WOJEWÓDZTWO: Wielkopolskie 

Mikroprzedsiębiorstwo 

 

I. Kryterium - Cena: I. Wartość: 203 280,00 zł brutto, 

(brutto słownie: dwieście trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) 

netto: 203 280,00 zł 

II Kryterium – Doświadczenie ratowników wodnych (lata):  

Ratownik 1: ponad 5 lat  

Ratownik 2: ponad 5 lat 

III Kryterium - Dodatkowe wyposażenie: Deklaruję wyposażenie pływalni w przenośny 

defibrylator AED: TAK (tak/nie) 

 

Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

 

                  /-/  Jarosław MAJECKI 


